



Johan Porret

Web Designer

www.johan-porret.ch

Informations personnelles

34 ans, célibataire
Suisse

Chemin des Uttins 3
1350 Orbe
VD / Suisse

079 560 06 59
contact@johan-porret.ch

Permis de conduire Cat. B

Langues

Français ●●●●●●
Anglais B1 ●●●○

Langage informatique

Wordpress ●●●●●●
Css ●●●●●○
Html ●●●●●○
Office ●●●●○
Photoshop ●●●●●○
Illustrator ●●●●●○
InDesign ●●●●●○

Objectif

16 ans dans la charpente m'ont permis de développer une grande aisance relationnelle, de la rigueur dans le travail et le respect des règles. À la recherche d'un nouveau défi professionnel, j'ai effectué une reconversion comme médiamaticien. Passionné de web design et spécialiste de Wordpress, je souhaite mettre mon sens du détail au profit d'une agence spécialisée dans l'intégration web. Je pourrais ainsi évoluer au sein d'une équipe créative afin de pouvoir, d'ici 2 ans, gérer des projets complets.

Formation

- 2020 - 2022 CFC Médiaticien
CPNV Sainte-Croix
- 2022 - 2022 Les principes fondamentaux du marketing numérique
Google Atelier Digital
- 2004 - 2007 CFC Charpentier
Bâtinozon Sàrl

Expérience professionnelle

- 2022 - 2022 sol-art.ch
Webmaster / Graphiste
- 2019 - 2022 laucréations.ch
Webmaster / Graphiste
- 2018 - 2020 Créa charpente Sàrl
Chef d'équipe charpentier
- 2017 - 2018 Cachin charpente SA
Chef d'équipe charpentier
- 2016 - 2017 VisionBois Sàrl
Entrepreneur associé
- 2011 - 2015 Bâtinozon Sàrl
Chef d'équipe charpentier
- 2010 - 2010 Théâtre de Vidy
Constructeur de décors
- 2009 - 2010 Kurth SA
Chef d'équipe charpentier
- 2007 - 2009 Bâtinozon Sàrl
Chef d'équipe charpentier

Compétences



Passions

